
 
                                     ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20.01.201 року                                                                                                     № 6 

 

Про розгляд звернення Гребінківського комбінату  

комунальних підприємств щодо виключення із  

числа службових квартири за адресою: м. Гребінка,  

вул. Калініна, 2, кв. 2 

 

Розглянувши лист Гребінківського комбінату комунальних підприємств 

щодо виключення із числа службових квартири за адресою: м. Гребінка, вул. 

Калініна, 2, кв. 2,  від 30.12.2014 № 376, керуючись ст.ст. 17, 18 Житлового 

кодексу України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Виключити із числа службових квартиру за адресою: м. 

Гребінка, вул. Калініна, 2, кв. 2 

 

 

                   Міський голова                                                   Ф. Мілевський 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

